



Julehilsen '98 til

Moholthia 13.12.98

Året som nå går mot slutten har vært et godt år for oss. Vi har vært friske og har hatt det godt på alle måter. Det har vært mye snakk om børskrakk, oljepriser og statsbudsjett i høst, men hvis en ofrer en liten tanke på hvor vi bor og hvor godt vi egentlig har det her i vårt lille land, kommer en fort frem til at en ikke har lov til å klage.

I år gleder vi oss veldig til jul. Arnstein og Jomar kommer hjem. De var rødruss på KVT i vår og går nå på folkehøgskole. Arnstein på Sagavoll og Jomar på Valdres. Begge går friluftslinje og har det kjempefint. Har vært mye på turer i skog og fjell. Arnstein har vært på skoletur på Island og Jomar skal til Østerrike etter jul. Så det har vært stille her i Moholthia og det skal bli fint å bli fulltallig igjen.



Eimund gjør sitt beste for å lage liv her hjemme, men han også trives godt andre steder som f.eks i trikkestallen (skateboard-bane), på «Bula» (fritidsklubb), i Vassfjellet (på snowboard), Salem (synger i Salsa) for å nevne noe. Han går helse og sosial på KVT og trives godt der. Tenker visst på å bli barne og ungdomsleder.



På Moldtun, hvor vi har sommer-hytta vår, fisker vi masse fisk. Ingen vet hva som er på kroken når vi drar opp snøret fra sjøen. Her har Eimund fått en raring på kroken (skjev rygg).



Ragnhild går i kl. 9b på Hoeggen og skal konfirmeres til våren. Hun vokser til og er ikke noen småjente lenger hun heller. Hun trives godt på skolen og sammen med venninnene (og vennene!).

I sommer gikk hun på dykkerkurs og tok fridykkersertifikat. Hun trives godt på sjøen og har ofte valgets kvaler med å bli igjen i byen med venninnene da resten drar til Moldtua.

Da Balder (kaninen til Ragnhild) ble syk i høst, bestemte vi oss for ikke å ha han lenger. Nå ligger han trygt begravet øverst på plenen sammen med en ørkenrotte og noen gullfisker (rene familiegravplassen)..

Mor i huset liker godt å gjøre det trivelig for de eldre på Nidarvoll alders og sykehjem. Har 50 % stilling, men tar mye ekstra. Hun har det godt. Like godt som far i huset, selv om arbeidet hans er travelt, med mye mas og reising. Er ganske bra i ryggen igjen og setter mere pris på å være frisk nå, enn før ulykken.



Vi har hatt mange fine opplevelser i år. To trivelige bryllup har vi vært i (Terje giftet seg med Bergliot og Stein Arve med Gerd). Jostein feiret 40 år med selskap både i båt (bildet) og på Moltun. Det var trivelig at så mange kom og feiret sammen med oss. Tusen takk for det alle sammen.

Snart er det år 2000. For lenge siden hadde vi alle våre egne forestillinger om hvordan det skulle bli. Teknikken går fort ja, men kultur, tradisjoner og mellommenneskelighet gjør de heftigste spådommene om år 2000 til skamme - heldigvis.

Nå vil vi ønske dere alle sammen en riktig god jul og et godt nyttår. Vi sier det hvert år, men vi ønsker å kunne være mere sammen i året som kommer.

God Jul og Godt Nyttår !

Det kimer nå til julefest
det kimer for den høye gjest,
som steg til lave hytter ned
med nyttårs-gaver: Fryd og fred

Hilsen
Ragnhild, Eimund, Jomar, Arnstein
Aslaug og Jostein

